2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 85
23.03.2021

О прекращении осуществления деятельности на постоянной основе депутата Пермской городской Думы VI созыва Уткина Ю.А.
В соответствии с пунктом 37 статьи 38 Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Удовлетворить просьбу депутата Пермской городской Думы VI созыва Уткина Юрия Аркадьевича о прекращении осуществления деятельности на постоянной основе 15.03.2021 (последний день осуществления полномочий на постоянной основе).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия председателя Пермской городской Думы Малютина Д.В.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

image1.wmf